



FACTURA: **2021C 02643**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
205993	02.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	17.12.2021		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

LORD INDUSTRIAL TOOLS SRL

Adresa: STRADA ELENA DOAMNA NR 16 Bl. 16 Ap. 2, SLATINA, OLT, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J28/865/2007

C.U.I.: RO22636247

Delegat: Patrulescu Daniela



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. TFF9623803D CROMWELL Salopeta de unica folosinta cu gluga GUARD MASTER DISP' HOODED COVERALL BLUE (XL)	100 Buc.	14,29	1.428,57	271,43
Conform comanda PO.2021.651/31.11.2021				

Total fara TVA:	1.428,57
TVA 19%:	271,43

Total de plata: 1.700,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

**FACTURA: 2021C 02647**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
206013	02.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	16.01.2022		

Client:

EXPOTEHNICA S.R.L.

Adresa: PRINCIPALA NR T16, P104/2, BLEJOI, PRAHOVA, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J29/388/1998

C.U.I.: RO 10379328

Delegat: GEORGE STANESCU

Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 0611911120 BOSCH GBH 180-LI (SOLO) Ciocan rotopercurator brushless Li-Ion, 2l, fara acumulator in set Timbru verde: 3 BUC x 1.80	3 Buc.	468,43	1.399,89	265,97
2. 06019H9020 BOSCH GWS 180-LI (SOLO) Polizor unghiular brushless, Li-Ion, diametru disc 125, fara acumulator in set Timbru verde: 3 BUC x 1.00	3 Buc.	373,47	1.117,41	212,31
3. 06019H5002 BOSCH GSR 18V-50 (SOLO) Masina de gaurit si insurubat brushless, Li-Ion, 50Nm, fara acumulator in set Timbru verde: 3 BUC x 1.00	3 Buc.	333,97	998,92	189,80
4. 1600A002U5 BOSCH GBA18V Acumulator Li-Ion, 18V, 5Ah, "CoolPack"	3 Buc.	219,69	659,07	125,22
5. 1600A002U5 BOSCH GBA18V Acumulator Li-Ion, 18V, 5Ah, "CoolPack"	3 Buc.	219,69	659,07	125,22
6. 2607225922 BOSCH GAL1880CV Incarcator rapid Li-Ion de 8Ah, 18V	3 Buc.	178,51	535,54	101,75
7. 1619BZ0100 BOSCH Geanta textil mediu Bosch Professional (lungime: 45 cm)	3 Buc.	2,03	6,10	1,16
Total fara TVA:				5.387,40
TVA 19%:				1.023,60

Total de plata: 6.411,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

EXPOTEHNICA S.R.L.

Adresa: PRINCIPALA NR T16, P104/2, BLEJOI, PRAHOVA, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J29/388/1998

C.U.I.: RO 10379328

Delegat: GEORGE STANESCU

**FACTURA: 2021C 02649**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
206055	02.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	16.01.2022		

Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 0611264000 BOSCH GBH 5-40 DCE Ciocan rotopercutor SDS-max 1150 W, 8.8 J Timbru verde: 2 BUC x 5.00	2 Buc.	1.874,79	3.739,58	710,52
2. 0601061F00 BOSCH GRL 600 CHV + LR 60 + RC 6 Nivela laser rotativa orizontala/vertical (600 m) + Receptor si telecomanda Timbru verde: 1 BUC x 4.00	1 Buc.	5.397,48	5.393,48	1.024,76
3. 0601091B00 BOSCH BT 170 HD Stativ pentru constructii	1 Buc.	284,87	284,87	54,13
4. 0601094100 BOSCH GR 240 Rigla nivela cu laser Timbru verde: 1 BUC x 1.00	1 Buc.	189,08	188,08	35,73
Total fara TVA:				9.621,01
TVA 19%:				1.827,99

Total de plata: 11.449,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

ZOMARGA SRL

Adresa: PANDURILOR NR 7, BEIUS, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/551/2007

C.U.I.: RO21271177

Delegat: Buntea Mihai

**FACTURA: 2021C 02650**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
206050	02.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	17.12.2021		

Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 06019G8000 BOSCH GSR 120-LI Masina de gaurit si insurubat cu 2 acumulatori Li-Ion, 2Ah, 30Nm + Valiza Timbru verde: 2 BUC x 1.00	2 Buc.	331,93	661,87	125,75
2. 0611273000 BOSCH GBH 240 F Ciocan rotopercurtor SDS-plus 790 W, 2.7 J Timbru verde: 2 BUC x 2.40	2 Buc.	543,70	1.082,60	205,70
3. 2608579916 BOSCH Set mixt 11 accesorii SDS-PLUS (cutie neagra)	2 Buc.	65,55	131,09	24,91
4. 0611267600 BOSCH GBH 2-28 F Ciocan rotopercurtor SDS-plus 880 W, 3.2 J Timbru verde: 2 BUC x 2.40	2 Buc.	773,95	1.543,10	293,19
5. 2608579916 BOSCH Set mixt 11 accesorii SDS-PLUS (cutie neagra)	2 Buc.	65,55	131,09	24,91
6. MAKITA GA9020 Polizor unghiular 2200 W, diametru disc 230 Timbru verde: 2 BUC x 5.00	2 Buc.	357,14	704,29	133,81
7. 06018C1120 BOSCH GWS 2200 Polizor unghiular 2200 W, diametru disc 230 mm Timbru verde: 1 BUC x 6.00	1 Buc.	390,76	384,76	73,10
8. 06018C1120 BOSCH GWS 2200 Polizor unghiular 2200 W, diametru disc 230 mm Timbru verde: 1 BUC x 6.00	1 Buc.	390,76	384,76	73,10
9. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
Total fara TVA:				5.073,96
TVA 19%:				964,04

Total de plata: 6.038,00

Conform articol 14, alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29